Montageanleitung [EonSl:ands]

ConStands Mover
Verwendung: Hinterrad

Allgemeine Hinweise Q

Vielen Dank fir den Kauf eines ConStands Montagestanders.

Bitte lesen Sie sich die folgenden Montagehinweise sorgféltig durch.

Die Motea GmbH Ubernimmt keine Haftung fiir Sach- und/oder Personenschaden, die
durch eine unsachgeméBe beziehungsweise mangelhafte Montage oder Nutzung
entstehen.

Uberpriifen Sie vor jedem Gebrauch die korrekte Funktionsweise.

Ziehen Sie bei Bedarf die Schrauben nach.

Technische Anderungen, Druckfehler und Irrtiimer vorbehalten.

Benotigte Werkzeuge und
Vorrichtungen:

* 6 mm Innensechskantschliissel
* SW 22 Maul/Ringschlissel

Position Lieferumfang Anzahl
1 Seitenteil 2
2 Bugel 1
3 Aufnahmen (V / L) Je 2
4 Schrauben M8x50 2
5 Knaufschraube 2
6 Rollentréger 2
7 Mutter M14 2
8 Mutter M8 2
9 Scheibe 4
10 Verstarkung 4

Schritt 1:

Verbinden Sie die Seitenteile (1) mit dem
Bigel (2) und befestigen Sie diese mit den
Schrauben (4), unter Verwendung der
Muttern (8) und Verstarkungen (10).

Schritt 2:

Installieren Sie die Rollentrager (6) und
sichern diese mit den Muttern (7) und
Scheiben (9).

Schritt 3:
Installieren Sie die Aufnahmen (3) und sichern
Sie diese mit den Knaufschrauben (5).
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Mounting Instruction

ConStands Mover
Use: Rear

[EonStands]

General Information
Thank you for purchasing a ConStands paddock stand.

Please read the following installation instructions carefully.

Motea GmbH accepts no liability for damage to property and/or
personal injury resulting from improper or faulty installation or use.
Please check the correct function before each use.

Retighten the screws if necessary.

Subject to technical changes, printing errors and mistakes.

Required tools:

* 6 mm allen key
* SW 22 spanner

Position| Included in delivery Qty
1 Site part 2
2 U-Bolt 1
3 Mountings (V / L) 2 each
4 Screw M8x50 2
5 Knob screw 2
6 Caster carrier 2
7 Nut M14 2
8 Nut M8 2
9 Spacer 4
10 Reinforcement 4

Step 1:

Connect the side parts (1) to the u-bolt (2)
and secure them with the screws (4) using
the nuts (8) and reinforcements (10).

Step 2:
Install the caster carrier (6) and secure it
with the nuts (7) and washers (9).

Step 3:
Install the mountings (3) and secure it
with the knob screws (5).
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